

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1598 Władysław Bernat**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1598 Władysław Bernat**

Miejscowość: Wilkszyn | Województwo: dolnośląskie

Poznaj historię naszego syna...

Władziu od urodzenia ma problemy z rozwojem ruchowym oraz psychologicznym, uczy się i rozwija bardzo powoli. Wszystkie swoje umiejętności nabywa dużo później niż rówieśnicy, dopiero jako 4-latek nauczył się chodzić. Nie mówi jednak nawet pojedynczych słówek, nie pokazuje palcem i nie komunikuje swoich potrzeb, mimo to jest bardzo radosnym i kochanym dzieckiem.

Od kwietnia 2023 roku u Władzia pojawiły się napady padaczkowe, które występują głównie w trakcie snu. Napady objawiają się silnym skurczem wszystkich mięśni, a w ich trakcie chłopiec nie wydaje żadnych dźwięków. Z tego powodu konieczne jest stosowanie specjalnego zegarka monitorującego tętno i saturację dziecka, który ma funkcję budzika dla rodziców. W nocy sen Władzia rejestruje również kamera nocna.

Napady ograniczamy stosując 3 leki przeciwpadaczkowe gdyż padaczka jest lekooporna. Jak twierdzą lekarze neurologicy ogniska padaczkowe mogą blokować rozwój dziecka. Pomimo wielu wykonanych badań i pobycie na oddziale neurologii nie udało się póki co znaleźć przyczyn padaczki. Z tego powodu w roku 2024 planowany jest kolejny pobyt Władzia w klinice neurologicznej z badaniem płynu mózgowo-rdzeniowego oraz wykonaniem specjalistycznego rezonansu biochemicznego.

Wiadomo jednak, że Władziu ma rozwinięty silny stan zapalny, zlokalizowany w jelitach oraz w mózgu oraz liczne, nawracające infekcje bakteryjne i pasożytnicze. Chłopiec cierpi również na refluks, przez który musimy stosować bardzo restrykcyjną dietę. Aktualne leczenie wymaga dalszych badań diagnostycznych, częstych wizyt u specjalistów (neurolog, genetyk, metabolik, gastrolog, dietetyk inni) oraz badań kontrolnych wykonywanych często za granicą. Wiele leków musimy sprowadzać spoza kraju. Wszystkie działania podejmowane dotychczas dają jednak powolną poprawę stanu jego zdrowia, co daje nadzieję na lepszą przyszłość Władzia, szczególnie po zrozumieniu przyczyn padaczki.

Wykonane przez nas badania, łącznie z badaniem WES oraz CGH nie potwierdziły żadnej konkretnej choroby genetycznej, natomiast w dalszych planach są kolejne badania genetyczne i metaboliczne o bardziej precyzyjnym, naukowym charakterze.

Na co dzień Władziu uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, gdzie w niewielkiej grupie dzieci objęty jest wielokierunkowym programem rehabilitacyjnym.

Diagnostyka, terapie, leczenie i dieta Władzia stanowią dla nas duże obciążenie finansowe, dlatego będziemy wdzięczni za każdą pomoc.

Wszystkim darczyńcom bardzo dziękujemy i otaczamy modlitwą, Bóg zapłać!



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z dot.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1598 WŁADYSŁAW BERNAT	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	